МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»

ПРИКАЗ

от  15 мая 2018 года                                                                                                                    № 144-о

г. Салехард

Об отчислении воспитанников

из ГКП «Пирамидка» МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка»

На основании заявления родителей (законных представителей) об отчислении

несовершеннолетних,

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить воспитанников ГКП «Пирамидка» согласно приложению №1.

Срок: с 15 мая 2018 года.

2. Исключить из списочного состава ГКП «Пирамидка» согласно приложению №1.

Срок: с 15 мая 2018 года.

3. Медицинской сестре Ю.А. Кутищевой:

3.1. Внести изменение в списочный состав ГКП «Пирамидка.

4. Ответственному за «Сетевой регион. Образование» (С. Н. Вирясова):

4.1. Исключить из списочного состава ГКП «Пирамидка» учреждения воспитанников

МБДОУ.

4.2. Привести в соответствие списки ГКП «Пирамидка воспитанников МБДОУ в АОИС

«Сетевой регион. Образование».

Срок: в течение 3 дней.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                    Л.Н. Плотникова

Приложение

к приказу № 144-о

от 15.05.2018

№ Фамилия, имя ребѐнка Дата

рождения

Возрастная группа Срок

отчисления

1 Буйницкий Андрей Дмириевич  10.03.2016 ГКП «Пирамидка» 15.04.2018